
KLASSEMENT

Salzwedel13.05.2018Datum/Date:

Renntitel:

Ort/Place:

9. Salzwedeler Radrenntage 

StrasseArt:

Landesverband Radsport Sachsen-AnhaltVeranstalter: Ausrichter: Radsport 09 Salzwedel

Durchschnitt: 30,942 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Kriterium, 12 Rd. a 1.3 km = 15.6 kmDisziplin:

B.

Rennen 2.1 - Altersklasse: U13 Schülerinnen (7.17)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 104 BARANN Maria RSV Osterweddingen 00:30:1510049991962 15GER

2. 101 WEBER Sandrine PSV 90 Neubrandenburg 00:30:4710058372459 00:32 9GER

3. 105 RÜCKER Tina RSV Osterweddingen 00:30:4710051762517 00:32 3GER

4. 103 SCHAPELT Marie RSV Lutherstadt Wittenberg 00:31:0310036233423 00:48 2GER

5. 102 RASCH Alma Genthiner RC 6610060385009 -1GER

Durchschnitt: 30,942 km/hLM Kriterium Sachsen-AnhaltName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Kriterium, 12 Rd. a 1.3 km = 15.6 kmDisziplin:

B.

Rennen 2.1SAH - Altersklasse: U13 Schülerinnen (7.17)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 104 BARANN Maria RSV Osterweddingen 00:30:1510049991962 15GER

2. 105 RÜCKER Tina RSV Osterweddingen 00:30:4710051762517 00:32 3GER

3. 103 SCHAPELT Marie RSV Lutherstadt Wittenberg 00:31:0310036233423 00:48 2GER

4. 102 RASCH Alma Genthiner RC 6610060385009 GER

Durchschnitt: 30,976 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Kriterium, 12 Rd. a 1.3 km = 15.6 kmDisziplin:

B.

Rennen 2.2 - Altersklasse: U13 Schüler (7.16)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 117 WILBAT Chris PSV 90 Neubrandenburg 00:30:1310058379028 25GER

2. 113 HABERZETH Max Horst RSV Lutherstadt Wittenberg 00:31:5810036243123 01:45 1GER

3. 115 STECKEL Maurice RSV Osterweddingen 00:31:3010050005807 01:17*GER

4. 114 ELSTNER Marwin RSV Osterweddingen 00:32:1310059622446 02:00*GER

5. 110 MITZKAT Juri PSV 90 Neubrandenburg 00:32:4010080872217 02:27GER

6. 112 SCHMIDT Fynn Magdeburger SV 90 00:32:4310055701020 02:30GER

7. 111 SCHEPUCK Norman Magdeburger SV 9010080395200 -1*GER

8. 116 EIDELMANN Nevio RSV Osterweddingen -2*GER

Durchschnitt: 29,281 km/hLM Kriterium Sachsen-AnhaltName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Kriterium, 12 Rd. a 1.3 km = 15.6 kmDisziplin:

B.

Rennen 2.2SAH - Altersklasse: U13 Schüler (7.16)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 113 HABERZETH Max Horst RSV Lutherstadt Wittenberg 00:31:5810036243123 1GER

2. 115 STECKEL Maurice RSV Osterweddingen 00:31:3010050005807 .000GER

3. 114 ELSTNER Marwin RSV Osterweddingen 00:32:1310059622446 00:15GER

4. 112 SCHMIDT Fynn Magdeburger SV 90 00:32:4310055701020 00:45GER

5. 111 SCHEPUCK Norman Magdeburger SV 9010080395200 GER

6. 116 EIDELMANN Nevio RSV OsterweddingenGER

Durchschnitt: 29,62 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Kriterium, 6 Rd. a 1.3 km = 7.8 kmDisziplin:

B.

Rennen 3.1 - Altersklasse: U11 Schülerinnen (7.19)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 121 MEINECKE Lisa Marie RSV Osterweddingen 00:15:4810050003177 16GER
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2. 120 RASCH Jette Genthiner RC 66 00:15:4810062254378 16GER

Durchschnitt: 29,62 km/hLM Kriterium Sachsen-AnhaltName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Kriterium, 6 Rd. a 1.3 km = 7.8 kmDisziplin:

B.

Rennen 3.1SAH - Altersklasse: U11 Schülerinnen (7.19)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 121 MEINECKE Lisa Marie RSV Osterweddingen 00:15:4810050003177 16GER

2. 120 RASCH Jette Genthiner RC 66 00:15:4810062254378 16GER

Durchschnitt: 29,62 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Kriterium, 6 Rd. a 1.3 km = 7.8 kmDisziplin:

B.

Rennen 3.2 - Altersklasse: U11 Schüler (7.18)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 132 LERCH Gerrit Ole RSV Osterweddingen 00:15:4810063110911 7GER

2. 128 RÖHL Erik RSV Lutherstadt Wittenberg 00:16:2510072450290 00:37 5GER

3. 127 HABERZETH Toni RSV Lutherstadt Wittenberg 00:16:3010036238574 00:42GER

4. 126 PESCHT Maurice RSV Speiche 00:16:3110073085440 00:43GER

5. 125 STACH Pepe PSV 90 Neubrandenburg 00:16:4710080872419 00:59GER

6. 129 GÜNZEL Gustav RSV Osterweddingen 00:16:4710079724078 00:59GER

7. 133 SCHIRM Finn-Luca RSV Osterweddingen 00:17:5110081707326 02:03GER

8. 130 GÜNZEL Valentin RSV Osterweddingen10079724179 -1GER

Durchschnitt: 29,62 km/hLM Kriterium Sachsen-AnhaltName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Kriterium, 6 Rd. a 1.3 km = 7.8 kmDisziplin:

B.

Rennen 3.2SAH - Altersklasse: U11 Schüler (7.18)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 132 LERCH Gerrit Ole RSV Osterweddingen 00:15:4810063110911 7GER

2. 128 RÖHL Erik RSV Lutherstadt Wittenberg 00:16:2510072450290 00:37 5GER

3. 127 HABERZETH Toni RSV Lutherstadt Wittenberg 00:16:3010036238574 00:42GER

4. 129 GÜNZEL Gustav RSV Osterweddingen 00:16:4710079724078 00:59GER

5. 133 SCHIRM Finn-Luca RSV Osterweddingen 00:17:5110081707326 02:03GER

6. 130 GÜNZEL Valentin RSV Osterweddingen10079724179 GER

Durchschnitt: 30,678 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Kriterium, 20 Rd. a 1.3 km = 26 kmDisziplin:

B.

Rennen 4.1 - Altersklasse: U15 Schülerinnen (7.15)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 138 TSCHEPE Miriam RSV Osterweddingen 00:50:5110049993376 4GER

2. 136 AXMANN Emma RSV Osterweddingen 00:50:5110049980747 GER

Nicht im Ziel:

RASCH Nele Genthiner RC 6610060387231135DNF

Durchschnitt: 30,678 km/hLM Kriterium Sachsen-AnhaltName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Kriterium, 20 Rd. a 1.3 km = 26 kmDisziplin:

B.

Rennen 4.1SAH - Altersklasse: U15 Schülerinnen (7.15)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 138 TSCHEPE Miriam RSV Osterweddingen 00:50:5110049993376 4GER

2. 136 AXMANN Emma RSV Osterweddingen 00:50:5110049980747 GER

Zeitnehmer: Christian Herzog www.herzog-sport.de 13.05.2018 15:45:27 Seite 2 von 4(HGS-Rad) E05



Durchschnitt: 30,689 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Kriterium, 20 Rd. a 1.3 km = 26 kmDisziplin:

B.

Rennen 4.2 - Altersklasse: U15 Schüler (7.14)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 146 WIEST Benedikt Magdeburger SV 90 00:50:5010054113351 19GER

2. 148 BANKE Lennert RSV Osterweddingen10049989033 15GER

3. 141 MENG Kenneth PSV 90 Neubrandenburg10060379652 13GER

4. 149 LIEDTKE Lars RSV Osterweddingen10076636448 10GER

5. 140 HOPPE Arne PSV 90 Neubrandenburg10058377210 5*GER

6. 144 SCHLANZKE Paul Harzer RSC Wernigerode 00:50:5610046157331 00:06GER

7. 142 ROETGER Julius PSV 90 Neubrandenburg10058375792 GER

8. 145 GERBER Jonas Magdeburger SV 9010054085664 -1*GER

9. 147 SCHLÜTER Marc RSV Lutherstadt Wittenberg10036233019 -1*GER

10. 150 NEUMANN Tobias RSV Osterweddingen -4GER

Durchschnitt: 30,689 km/hLM Kriterium Sachsen-AnhaltName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Kriterium, 20 Rd. a 1.3 km = 26 kmDisziplin:

B.

Rennen 4.2SAH - Altersklasse: U15 Schüler (7.14)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 146 WIEST Benedikt Magdeburger SV 90 00:50:5010054113351 19GER

2. 148 BANKE Lennert RSV Osterweddingen10049989033 15GER

3. 149 LIEDTKE Lars RSV Osterweddingen10076636448 10GER

4. 144 SCHLANZKE Paul Harzer RSC Wernigerode 00:50:5610046157331 00:06GER

5. 145 GERBER Jonas Magdeburger SV 9010054085664 GER

6. 147 SCHLÜTER Marc RSV Lutherstadt Wittenberg10036233019 GER

7. 150 NEUMANN Tobias RSV OsterweddingenGER

Durchschnitt: 39,336 km/hName:

Pl. Nr. UCI-ID NAME Vorname Team/Verein Zeit Rückstand R.| P.|

Kriterium, 40 Rd. a 1.3 km = 52 kmDisziplin:

B.

Rennen 7.1 - Altersklasse: Männer C (6.07)

Pl. BIB UCI-ID LASTNAME Firstname Team/Club Time Gap Rou Poi Bon

Nat

Nat

1. 37 LIETZKE Jan RG Hamburg 01:19:1910052533059 33U23GER

2. 32 RUDOLPH Justin TRIEBWERK - ENERGY Cycling T 01:19:1910008626011 22GER

3. 25 KÖHLER Nick Team schnellestelle.de Ur-Krosti 01:19:1910016131181 17U23GER

4. 27 FASCHINA Maximilian Team Standert 01:19:1910054441636 16GER

5. 35 VIOHL Enrico RSV Osterweddingen 01:19:1910054099005 3GER

6. 12 KÜHNAST René RC Blau-Gelb Langenhagen 01:19:2110059208881 00:02GER

7. 18 PIETSCHMANN Mark RSG Hannover 01:19:2410043833977 00:05GER

8. 6 VOß Sebastian Cyclefix Team Hamburg 01:19:2410045781455 00:05GER

9. 24 LORENZEN Sven RV Concordia 1909 Hannover 01:19:2610049497666 00:07GER

10. 20 STEPHAN Felix RSG Hannover 01:19:2610043836001 00:07GER

11. 30 SCHALINSKI Philipp Team Standert 01:19:3210056138732 00:13GER

12. 15 WEBER Marko ROADMASTERS cycling team 01:19:3610058378220 00:17GER

13. 5 STIRNAL Felix Cyclefix Team Hamburg 01:19:4310054450528 00:24GER

14. 11 HOSEMANN Konrad PSV Olympia Berlin 01:19:4610056152674 00:27GER

15. 31 SCHOLZ Adrian Team Standert 01:19:4710073600146 00:28GER

16. 33 KLEINAU Ingo Velo-Club Rheinhessen 01:20:1110054449922 00:52GER

17. 29 HERZBERG Benedict Team Standert10049997319 GER

18. 7 RASCH Sascha Genthiner RC 6610060386019 -6GER

Nicht im Ziel:

BOLSMANN Robert Bike Market Team100654769032DNF

MARQUARDT Janko Bike Market Team100362357463DNF

PAUL Felix Cyclefix Team Hamburg100148476504DNF
THÖMEN Moritz NRVg. Luisenstadt 1910 Berlin1005860869310DNF

SCHEITHAUER Andreas RFV 1990 "Die Löwen" Weimar1003618593313DNF

NEUBAUER Christian RG Uni Hamburg1003654099114DNF

WALTER Hannes RRC Endspurt Mannheim1003616036816DNF
SCHADE Kai RSG Hannover1004380124119DNF

HOBUSS Christian RSV Braunschweig 19231005181849121DNF

SCHLECHT Wilfried RSV Braunschweig 19231005176443623DNF
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BAUMGARTEN Toralf RSV Osterweddingen1001126905736DNF

PUSCH Silvio Team Standert1003617906138DNF

KLUBA Philipp Magdeburger SV 9039DNF
GÖTZE Danny Team Ur-Krostitzer Vermarc1004379537940DNF

Kollegium der Kommissäre
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Pos. 

 

F 

1 

 

FR 

1 

2 

3 

 

M18+ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

NF 

 

M61 

NF 

Nicht Klassifiziert 

NS 

St.Nr. 

159 

161 

162 

160 

178 

180 

100 

164 

163 

177 

176 

167 

170 

168 

181 

171 

182 

175 

174 

183 

197 

165 

169 

200 

179 

157 

158 

Name 

Juliane FELBINGER 

Henry THIEL 

Marcel PETERS 

Volker REINHARDT 

Matthias JENTSCH 

Matthias SELLNOW 

Markus ROßBANDER 

Mario KELTERBORN 

Wolfgang WITTE 

Lukas LANGE 

Stephan PICKER 

Yannic GERSTUNG 

Julius BUDE 

Philipp SCHÖNHERR 

Remo GIERSCH 

Georg LINDNER 

Jürgen BERTKAU 

Maik BÖSE 

Dennis RÖSSL 

Lorenz BECKMANN 

Markus KEITEL 

Tobias UMBUSCH 

Ronny DELAKOWITZ 

Richard BENTON 

Jan SCHULT 

Wolfgang ZIERZ 

Ulrich BECK 

Category 

F 

FR 

FR 

FR 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M61 

M61 

Club 

Salzwedel 

MTV Bad Bevensen 

Altmarktourer 

Salzwedel 

Team Rademacher 

Team Rademacher 

Altmarktourer 

BSG EDEKA-Radsport 

RadMitte Straßenteam 

Te a m  D e u t s c h e  K i n d e r k r e

Rühen 

IGAS Wendland 

Magdeburger SV 90 

IGAS Wendland 

VfB Fallersleben 

Magdeburger SV 90 

MTV Bad Bevensen 

RSV Braunschweig 1923 

RadMitte Strassenteam 

Tria thlonfüchse O sterburg

Altmarktourer 

BSG EDEKA-Radsport 

L e e ze -B ie h le r Cy c l ing  Te a

Salzwedel 

Team Rademacher 

Team Max im Magdeburg 

MTV Bad Bevensen 

Runden 

15 

15 

13 

12 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

30 

29 

29 

28 

28 

28 

27 

27 

26 

25 

20 

8 

Gesamtzeit 

44:59.349 

32:46.004 

34:30.119 

32:53.975 

1:01:57.098 

1:02:14.777 

1:02:15.833 

1:02:15.835 

1:02:16.473 

1:02:17.077 

1:02:18.255 

1:02:18.564 

1:02:19.735 

1:02:19.993 

1:02:21.841 

1:03:11.801 

1:03:12.014 

1:02:04.052 

1:02:49.237 

1:02:50.974 

1:02:23.614 

1:02:48.697 

1:02:49.570 

1:02:33.954 

42:42.678 

19:35.740 

Beste Zeit. 

2:53.035 

1:56.713 

2:32.688 

2:33.337 

1:51.208 

1:52.227 

1:49.842 

1:51.270 

1:50.379 

1:49.698 

1:53.502 

1:50.036 

1:50.581 

1:51.871 

1:53.869 

1:53.881 

1:55.311 

1:51.423 

1:53.442 

1:56.178 

1:55.601 

1:55.133 

1:55.089 

2:15.607 

1:55.654 

2:23.927 

 

Nach Runden sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herzog-Sport 

9. Salzwedeler Renntag #2 

R06 Hobby 

Hobby 

Rennen 

Salzwedel 1,350 km 

13.05.2018 12:30 



Pos. 

 

M18+ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

St.Nr. 

32 

163 

25 

100 

177 

178 

37 

180 

35 

176 

27 

164 

12 

Name 

Justin RUDOLPH 

Wolfgang WITTE 

Nick KÖHLER 

Markus ROßBANDER 

Lukas LANGE 

Matthias JENTSCH 

Jan LIETZKE 

Matthias SELLNOW 

Enrico VIOHL 

Stephan PICKER 

Maximilian FASCHINA 

Mario KELTERBORN 

René KÜHNAST 

Category 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

M18+ 

Club 

T R I E B W E R K  -  E N E R G Y  C

RadMitte Straßenteam 

Te a m  s c h n e l l e s t e l l e . d e  U

Altmarktourer 

Te a m  D e u t s c h e  K i n d e r k r e

Team Rademacher 

RG Hamburg 

Team Rademacher 

RSV Osterweddingen 

Rühen 

Team Standert 

BSG EDEKA-Radsport 

R C  B la u-G e lb  L angenhag

Runden 

8 

8 

8 

7 

7 

5 

4 

3 

3 

2 

1 

Gesamtzeit 

8:18.215 

8:19.319 

8:30.241 

7:40.036 

7:40.451 

5:16.549 

4:15.779 

3:15.273 

3:23.927 

2:13.375 

1:08.936 

Beste Zeit. 

56.030 

58.935 

1:01.164 

1:00.249 

1:01.333 

1:00.949 

1:01.204 

1:01.945 

1:01.710 

1:01.684 

1:01.499 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 13.05.2018 15:43:25 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herzog-Sport 

9. Salzwedeler Renntag #2 

R08 GP Werbegemeinschaft 

Großer Preis der Werbegemeinschaft Salzwedel 

Rennen 

Salzwedel 1,350 km 

13.05.2018 15:00 


